nioruin scandalo ci Dei oflonsiV laedendo,

in scnleiiliam rxuoniinunicationis lalae

sentcnliac centra luiiusmodi violalores ci

Irans^iessoro? a sacris oanoiiil)ii< ot con-

CCCIII.

Confinnalio f^tatulorum seti capilulorum

confratcrnitatis coquorum et pasticce-

riorum sub invocatone Annunciatio-

nis beaiissimac Mariae Virginis in ec-

clesia sanctorum Vincenlii elAnastasii

de Urbe '.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam

EiordìDm.

Eos abscihil

Paulus dumuio
do, quae ept?"

ruDi . retoceni.

Dcrii).tt oh

slìintibu!.

'-tiluliuniljiis apostolicis, iirarsi'iliiii lilto-

lis die Coenae Domini legi solitis contentis,
;

inllictam semel et ilerum ac foisan più-

1

ries inciderinl , ac in eani iniidissc de-

clarali, et publice excommunicali, denun-

ciali el aggravati , ac forsan reggravali
1 Pias chrislifidelium conlVaternilates ad

fuerint:
|

pietatis clcliristianao charilalis opera exer-

§ 3. .\os, eosdcni supranoniinatos et
j
cenda canonico insliluta;-, ul in eorumdem

alios praediclos, cerlis de causis animum piorum operum exercitio confoveantur,

nostrum moventibus, paterna pictate et
! spccialibus favoribus et graliis libenler

misericordia praevenin' volenles, Enia-
1
proscquimui', pront conspicinius in Do-

nuelem, Cosmuni , utruiuquo .yoysium,
| mino salubritor cxpcdirc.

Custodium, Mclcliiorem, el Nunnium prae- 1 ^ 1. Sane, nomine dileclorum filiorum
confra(r«s su-

diclos, et forsan alios, qui ob causarn prae- oniciiilium ac confrntrum confiatcrnilatis j"'*,"

dictam, et eius occasione, in sententiaiu i coquorum ac pasticceriorum nuncupatae,

excomnumicalionis lalae senlenliae quo- 1 sub invocalionc Annunciationis beatae Ma-

modoiibel inciderunl, el incidisse deda- 1 l'iae Yirginis in ecclesia sanctorum Vln-

rali, ac publice excommunicali, denunciali, centi! el Anastasii regionis Arenulae de

aggravati el leaggravati lucrunt, si, et Urbe canonico inslitulac , uobis nuper

poslquam decreta et mandata buiusmodi expositum fuil, quod ipsi prò felici pro-

coni ra euiudem Oclaviiini e|iis('opuiii et sperAquo conlralei'uitalis buiusmodi dii'c-

ctione nonmilla statula condidcrunt, illa-

que in unum volumen compilata, a " dilecto

lìiio nostro in Urbe vicai-io in spiritualibus

generali appiobari et coutiiinari olitinuc-

runt. tenoiis subsequi-nlis, videlicel :

tuia nonnulla e-

collcctorcm , eiusipie ollicialcs ci minis-

tros ac servientes, nec non dicti Octavii

episcopi el collecloris iurisdictionem et

auctorilatom, quomodnlibet facla, scripta